CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE — MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera — CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 — Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa(ocmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 62 /2020

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL
TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO |

PELA CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto, no uso de suas atribuições e em
conformidade como art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto,
respectivamente, para acompanhar e fiscalizar o contrato da Câmara Municipal, os servidores
relacionadosabaixo:  con OBJETO EMPRESA/CNP) VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

. Henrique
Aquisição de pedroPau O Edson Ramos
computadores Positivo 13/08/202 Matrícula 394 Soares

09/ desktops, conforme Tecnologia S/A 0 Matrícula 320
2020 especificações,a 31/12/202 .

serem fornecidos de | 81.243.735/0009-03 0 Selo: Setor:
forma integral. FEa aa Tecnologia da

ntormação Informação
Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação

constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor na data sua publicação.     CÂMARA MUNICIPALDE P 4, 18 de agosto de 2020.